15, 17–1, 25, 26 y 28–1, 

ibídem), se  

RESUELVE: 

PRIMERO: Librar por la vía ejecutiva Mandamiento De Pago contra la señora ELIZABETH 

RIOS RIOS, ordenándole que en el término de cinco (5) días pague a favor del BANCO 

DE BOGOTÁ S.A., la suma de TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS ($32.185.353), por concepto que en forma clara 

señala la demanda así: (i) $26.159.942.00 como capital insoluto de acuerdo al título 

exhibido Nº 27704416, (ii) $6.025.411.00 por concepto de los intereses causados al día 21 

de junio del 2022, (iii) por concepto de intereses moratorios sobre el capital contenido en